2023年9月3日
公認審判員資格更新者　各位

山口県バドミントン協会 審判部

【再掲示】公認審判員資格登録更新の申請手続きについて（2023年度）
標記の手続きについて、2023年度（有効期限：2024/3/31）で有効期限が失効される方の公認審判員資格登録者（1級，2級，3級）の更新申請手続きについてご案内いたします。
　下記要領にて更新申請手続きを当審判部で取りまとめ、日本バドミントン協会へ行います。申請手続期限を厳守の上、所定の申請書類の送付及び更新登録料の振込みをお願いいたします。審判資格登録更新をされず有効期日が過ぎた方は「公認審判員資格」は消滅しますのでご注意下さい。

記

１．申請手続期限　　2023年11月24日（金）　〔申請書類・申請料振込ともに〕
２．申請手続書類
保有級別に書式へ記載の上、手書きでは読み取り困難な場合が多いため、可能な限りExcel書式でのメールで送付をお願いします。届きましたら受取りの返信をいたします。
・審判手帳のコピーは必要ありません
・昨年までと申請書類の書式が変わっています（新規の日バ書式に準じています）

・1級、2級の方の申請書への自筆サインは必要ありません
　　　　　１級の方：s4-1_1級用　　２級の方：s4-2_2級用　　３級の方：s4-3_3級用
３．資格更新費用
　　　　下記の費用を所定の振込口座へ振込をお願いいたします。

　　　　　１級：17,000円　　　２級：8,750円　　　３級：6,000円

なお、1級、2級の更新の方は、県協会が関係する中国大会以上の大会で審判のご協力を頂けるものと考えておりますので、基本的には更新対象者全員に対して県協会より全額助成を行います。助成対象者は下記の更新費用となります。申し訳ありませんが、3級の方は助成の対象外とさせて頂きます。
　１級：０円　　　２級：　０円　　　3級：6,000円
※2021年度総会決定に従って、1級、2級の更新費用は平成7年度更新まで県協会が助成
※形として明確化させて頂くために、申請書内に助成を受けるか受けないかのどちらに該当するのかを記
載する欄を設けていますので、どちらかにチェックをお願いします
４．申請書類提出先・更新費用振込先
　　　１）申請先（E-mailでお願いします。ご無理な場合には郵送でも受け付けます）
・E-mailの場合 ：　　yamaguchi_shinpan35@yahoo.co.jp
　・郵送の場合　　 ：　〒746-0014　山口県周南市古川町3-48　　田中 康行

２）更新申請費用振込先
　〔郵便振替〕　山口県バドミントン協会審判部
　　　　　　　　　 口座番号：01330-2-104153
　　　※複数名の申請料を同時に振込まれる場合、更新対象者が分かるように記載をお願いします
５．申請書記入時注意事項
　　　１）2023年度日本バドミントン協会への登録が完了していない方は更新できません。各自で登録状態を

スマホ、PC等で日バHPよりご確認下さい。
２）記載内容の不備等で確認を行う場合があります。必ず連絡の取れる電話番号をご記入下さい
３）更新後の情報はシステムとして電子化されていますので、審判手帳等の郵送はありません
６．問い合わせ先
　　　　山口県バドミントン協会審判部　　田中 康行

　　携帯番号　：　080-1924-3658（ショートメールも可。お名前を記載下さい）
　　　　　　　　　　　　　E-mail　　：　yamaguchi_shinpan35@yahoo.co.jp
以　上